REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TT INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@dhidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligyin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, gé t& verifikojng né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Ilogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd.

“Periodik/Vietor”



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Hapur llogari ng Bank daté 12.05.2014 me burim
krijimi:  Ekzekutim VKM nr.153 daté 19.03.2014
(shpronésim pér interes publik ) Mg daté 02.10.2014 &shte
pakésuar dhe béré kalim fondi né pa né té nj&jtén daté
Jpor pakésuar pér vleren 1500 leké si komision bankar ( pra
kaluar tek “vlera 3.020.500 lekég)

Kreditim né llogari pér dieta nga Prokuroria e Krimeve té
Rénda

22.000 (njézet e dymije)

3.000.000 (fremlllon) leke

Shtim llogarie ng si rezultat i ekzekutimit € VKM -s&

nr. 153 (késti | 2-t8) né daté 29.09.2014

2.000.000 (dymilion) leké

100%

Shtim llogarie ng
nr.153 ( késti i 3-t€) né dat€ 13.10.2014

Shtim llogarie né

nr.153 ;mé daté 19.11.2014

a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vier€ t& veganté mbi 300 000 leké,

njeqind ¢ gjashtédhjeté

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& lek& ose n& valuté (& huaj;

si rezultat i ekzekutimit &8 VKM -s¢ | 2.388.838  (dymilion e | 100%
treqind e tetédhjeté e
tetémijé e tetéqind e
tridhjeté ¢ tetd)

si rezultat i ekzekutimit t& VKM -s& | 392.162 (treqind e | 100%
néntédhjeté e dymijé e
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar llogaria né pér likujdim pér blerje automjeti | 1.800.000 (njémilion
sipas kontratgs noteriale _ kol daté | tetéqindmije) leke
02.12.2014.

L
Blerje makine “Land Rover” me targé-,,ﬁsJ 2.400.000 (dymilion e

Iy |

(mé b‘urinin krijimi, transferim nga Ilogaria si mésiper dhe
nga pakésim i gjéndjes cash deklaruar né 2013 si dhe
kursime t€ vitit 2014 )

Pakésuar llogaria né daté 09.12.2014 dhe kaluar pér | 6.000.000 (gjasht€milion)
blerje letra me vleré ne Bankén e Shqipérisé leké

Pak&suar gjéndja cash e deklaruar n& deklarimet mé paré 300.000 (treqindmijé) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i liggit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshte i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar Ilogria né Bank (t& ardhura nga | 19.181 ( etémbédhjet
mésimdhénia t& deklaruara mé paré) daté 31.10.2014 mijé ¢ njéqind e tetédhjeté
e njé) leké

Gjéndje né llogaring e pagés mé daté 31.12.2014 5.029 (pesémijé € njézet
nénté) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ar.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paJuajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 18 vecanté mhi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né€ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhidoni 1é plotésoni né fotokopje 18 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKFE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura dhe shpérblime nga paga e bashké&shortit si Prokuror né 1r.693.32“2‘(njémvilione

Prokuroring pér Krime t& Rénda Tirang gjashtéqgind e néntédhjeté e
tremijé e treqind e njézetedy)

leks

Té ardhura nga paga si Inspektore né Drejtoring ¢ Vlerésimit t& 1€ | 836.601 (Tetéqindetridhjetée
Ardhurave Tatimore dhe Kontabilitetit n& DRT Tatimpaguesit ¢ | gjashtémijé e gjashtéqgind e nj€)
Médhenj teké

R

PERPARIM KULLURI 4_
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e Jindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

284.532 (Dygind e
tetédhjets e katérmijé e
vjet, kést mujor 23.711 lek/muayj. peséqind e tridhjeté e
| Fillvar 20.12.2006 deri m& 20.12.2031 né dy) leké
Bank.

i

e shtatéqind e
shtatédhjeté e
njémijé e njéqind e
shtat&mbédhjets)
Jeke

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fofokopje ié tij.

“PeriodikiVietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Collahu, Tel: 0800 9999 Websie: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-sg, qé ¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasia RAJMONDASABEDIN KULLURI, bashkéshorte g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja []

i/e Subjektit PERPARIM LEFTER KULLURI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

ONDA KULLURI \{ ‘\&v_;,
! »\v\- T
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